Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия  №1

городского округа Стрежевой»

636780, Томская область, г. Стрежевой, ул.Н.Мержи, 1   E-mail: shkola1@guostrj.ru   тел / факс (382-59)  5-09-83

П Р И К А З

30.06.2022                                                                                   № 252 /1

Об утверждении локальных актов

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,

Постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 29.06.2022

№ 426 «О внесении изменений  в постановление Администрации  городского

округа Стрежевой от 31.01.2017 №69 » и иными нормативными правовыми

актами по оплате  труда работников бюджетной сферы

Приказываю:

1.Утвердить новую редакцию следующих локальных актов Гимназии:

− Положение о стимулирующих и премиальных выплатах работников

МОУ «Гимназия №1».

2.Данные локальные акты ввести в действие с 01.06.2022 .

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                          О.А.Бахметова

Идентификатор документа 6a0ee6ef-44f6-4b8b-896b-f8f82c18511d

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ"
Бахметова Ольга Александровна, Директор

4706575D5C7C06D4DBF5EE0DD8059FB1
с 13.04.2022 12:59 по 07.07.2023 12:59
GMT+03:00

26.08.2022 08:27 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ"
Бахметова Ольга Александровна, Директор

4706575D5C7C06D4DBF5EE0DD8059FB1
с 13.04.2022 12:59 по 07.07.2023 12:59
GMT+03:00

26.08.2022 08:28 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 1 из 1